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Datum Ort (Ausschreibung PDF) Fa We Sp Dr Gy Rp Zp Anmeldungen Verantwortlicher Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail

15.-16.08.2025 Rohrimoos, Heimenschwand R Blatter Adrian Bühl 94 3614 Unterlangenegg 079 205 10 47 adrian.blatter@post.ch

16.-17.08.2025 Holziken AG R Brunner Roger Hinter Hammer 44 4715 Herbertswil 076 533 11 03 roger.brunner2@gmx.ch

24.08.2025 Worben Seelandhof R R R Messer-Bigler Anja Hauptstrasse 48 2556 Schwadernau 079 451 18 38 anja.bigler@gmail.com

24.08.2025 Eiken AG R Freiermuth Fabienne Fröschweid 9 4310 Rheinfelden 079 814 02 42 fabienne.freiermuth@gmx.net

31.08.2025 Foire de Chaindon / Reconvilier R R R Rojas-Ernst Mélanie Chemin des Jardinets 17 2710 Tavannes 079 330 90 52 rmelanie584@gmail.com

14.09.2025 Savigny VD R Fournier Doris Chemin des Caudre 2 1609 Besencens 079 580 65 25 dgm.lavaux@gmail.com

28.09.2025 Mont Crosin R R R Häring Jeanne Pré-la-Patte 2603 Péry 079 585 39 91 jeanne.h-j@hotmail.com

04.10.2025 Indian Summer FM Show - Reitanlage im Venedig, Sursee R R Illi Simona Aescherlistrasse 19 6064 Kern 076 237 18 81 simona.illi@hotmail.com

19.10.2025 Frutigen R Germann Peter Gäbi 73 3716 Kandergrund 079 609 41 21 pggk@bluewin.ch

06.-07.12.2025 Dagmersellen AP Zaugg Carmen Heizenbergstrasse 10 4813 Urkheim 079 946 45 03 samichlaus-gymkhana@gmx.ch

03.04.-04.04.2026 Hasle-Rüegsau Brunner Delia Kirchmatte 7 3415 Hasle b. Burgdorf 079 916 63 12 delia.brunner01@icloud.com

06.04.2026 Laupen Ruf Isabel Rollisweg 25 3177 Laupen 079 633 46 56 habby@rega-sense.ch

11.04.2026 Hasle-Rüegsau Löhrer Felix Lagerhauseg 22 3417 Rüegsauschachen 079 798 94 74 f.loehrer@sks-architekten ch

25.04.-26.04.2026 Schüpbach ORV Langnau Riesen Christine Bühl 1091 3435 Ramsei 079 819 46 93 c.beyeler@gmx.ch

26.04.2026 Plaffeien Scherwey Kerstin Aeschlenberg 9 1717 St. Ursen 079 509 93 93 s-kerstin@bluewin.ch

03.05.2026 Val de Bagnes (Arène de Probé) Perraudin Aline Route de Bruson 44 1934 Bruson 079 402 36 84 association-fm-vdb@hotmail.com

01.05.-03.05.2026 Beromünster Schmid Rebecca Oberfeld 1 6284 Gelfingen 076 311 24 35 sekretariat.freibergertage@gmail.com

01.05.-03.05.2026 Zauggenried Carrano Samira Lyssachstrasse 115c 3400 Burgdorf 079 542 27 34 samira.carrano@gmx.ch

10.05.2026 St-Blaise (NE) Clottu Ophélie Chemin d'Entre Roche 12 2073 Enges 078 841 59 06 soc.hip.neuch@bluewin.ch

13.05.2026 Gümmenen Guetg Krista Bel-Air-Weg 2 3600 Thun 076 326 85 86 krista.guetg@gmail.com

14.05.-16.05.2026 Schönenbaumgarten Singer-Flück Maja Mattenhofstrasse 1 8585 Schönenbaumgarten 079 392 67 49 maja@stichbachhof.ch

14.05.-17.05.2026 Balsthal Bader Stefan vord. Bereten 547 4717 Mümliswil 079 797 25 36 stefan.bader@windowslive.com

16.05.2026 Plaffeien Bielmann Hans Goleta 19 1736 St.Silvester 079 397 81 05 hans.bielmann@bluewin.ch

23.05.2026 Avenches HNS - AVENTICUM WESTERN CLASSIC Wittwer Judith Gimmizstrasse 7 3272 Walperswil 079 714 66 79 judith.wittwer@gmx.ch

25.05.2025 Porrentruy / Mont-de-Coeuve Beer Esther Le Courtedoux 4 2943 Vendlincourt 079 813 72 82 courrieleb@gmail.com

30.-31.05.2026 Schüpfheim Schelbert Alexandra Unter Amsig 6019 Sigigen 079 123 79 07 schelberts.imgraben@icloud.com

05.06-07.06.2026 Avenches, Haras National Suisse Jenny-Brügger Catherine Cols d'Illens 47 1733 Treyvaux 079 659 33 85 catherine.jenny@gmail.com

07.06.2026 Delémont Oppliger Martine Rue du Mont 58 2852 Courtételle 079 533 19 89 martine@oppliger.ch

13.-14.06.2026 Mettmenstetten Suter Sarina Rüstenschwilerstrasse 6 5642 Mühlau 079 489 73 57 sarina-93@hotmail.com

13.-14.06.2026 Bern-Oberbottigen Guggisberg Barbara Herzwilstrasse 101 3098 Köniz BE 079 632 12 31 sekretariat.krv-buempliz@bluewin.ch

14.06.2026 Gebenstorf Erni Lilian Flurina Seidenstrasse 6 5200 Brugg 079 896 85 75 lili.erni@hotmail.ch

14.06.2026 Bressaucourt Huguelet Emilie Au Village 58 2904 Bressaucourt 079 906 46 54 vifleury@bluewin.ch

20.-21.06.2026 Münsingen Wüthrich Bernhard Kleinhöchstetten 123 3113 Rubigen 079 697 83 84 bcwüthrich@bluewin.ch

27.06.-28.06.2026 Rothenburg Schweingruber Susi Allmendstrasse 13b 8925 Ebertswil 079 510 04 01 susi.schweingruber@siemens.com

11.07.-12.07.2026 Dielsdorf Hartmann Celine Dorfstrasse 131 8105 Watt 079 621 15 17 celine@aecherliholz.ch

19.07.2026 Schüpbach  Jakob Markus Eggiwilstrasse 65 3535 Schüpbach 079 747 48 34 familiejakob@bluewin.ch

19.07.2026 Porrentruy / Mont-de-Coeuve Evalet Stéphanie Rue Charles Burrus 70 2906 Chevenez 079 517 05 49 stephanieevalet@msn.com

25.07.-26.07.2026 Wohlen AG Siegrist Fiona Bünzerstrasse 1 5624 Waldhäusern 077 525 28 37 fiona.siegrist@icloud.com

01.08.2026 Formangueires Marro Marius Route de la Faye 20 1782 Formangueires 076 360 16 12 marius.marro@outlook.com

02.08.2026 Subingen Brunner Fritz Gallishofstrasse 37 4556 Aeschi SO 079 34 42 90 fritzbrunner@aktiv-futter.ch

14.08.2026 NPZ Bern Leibundgut Markus Rütiweg 109 3072 Ostermundigen 079 441 70 61 leibundgut.ma@bluewin.ch

15.-16.08.2026 Rohrimoos Heimenschwand Blatter Adrian Bühl 94 3614 Unterlangenegg 079 205 10 47 adrian.blatter@post.ch

17.-18.-19.-20.09.2026 NATIONAL FM, Avenches/VD (délai d'inscription/Nennschluss : 17.08.2026) FSFM/SFV Les Longs Prés 2 - CP 34 1580 Avenches 026 676 63 31 national@fm-ch.ch

23.08.2026 Seelandhof Worben Messer Anja Hauptstrasse 48 2556 Schwadernau 079 451 18 38 anja.bigler@gmail.com

06.09.2026 Foire de Chaindon / Reconvilier Rojas-Ernst Mélanie Plaine Fin 16b 2716 Sornetan 079 330 90 52 chaindon2732@gmail.com

12.-13.09.2026 Savigny VD Fournier Doris Chemin des Caudre 2 1609 Besencens 079 580 65 25 dgm.lavaux@gmail.com

03.10.2026 Indian Summer FM Show - Reitanlage im Venedig - Sursee Illi Simona Aescherlistrasse 19 6064 Kern 076 237 18 81 simona.illi@hotmail.com

05.-06.12.2026 Dagmersellen Zaugg Carmen Heizenbergstrasse 10 4813 Urkheim 079 946 45 03 samichlaus-gymkhana@gmx.ch

Avant-propositions et résultats

Ausschreibung und Resultate

Liste officielle des places qualificatives pour épreuves de Sport et Loisir FM/HF et Promotion CH attelage 2025-2026

Offizielle Liste der Qualifikationsplätze für Sport- und Freizeitprüfungen FM/HF und Promotion CH Fahren 2025-2026

AP = Avant-proposition/Ausschreibung

R = Résultats/Resultate

 At / Fa: Promotion CH attelage ou épreuve maniabilité 3 ans / Promotion Fahren CH oder Hinderniss Fahren 3-Jährig

We:Western - Sa/Sp: Saut / Springen - Dr:Dressage/Dressur - Gy:Gymkhana - Dé/Rp: Débardage/Rückeprüfung  - T r/Zp: Traction/Zugprüfung

La qualification pour le National FM s'obtient après 2 classements, du même cheval, lors des épreuves qualificatives "Sport et Loisir" en Gymkhana et Débardage,

Traction 1 classement / Saut et Dressage 4 classements.

Um für den National FM qualifiziert zu werden, muss das gleiche Pferd in Sport und Freizeitprüfungen in Gymkhana und im Holzrücken 2 Mal,

Zugprüfung 1 Mal / in Dressur und Springen 4 Mal klassiert sein.
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